
     Uchwała Nr 1263 / 2011 
    Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
       z dnia 4 listopada 2011 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę nr 1191 / 2004 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
w sprawie przyznawania  stypendiów   w  dziedzinie   kultury. 
 
 
          Na podstawie art.41 ust.1 ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o 
samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 
7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U.  z 2001 r., Nr 13, poz.123 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje : 
 
      § 1 
 
Załącznik do uchwały nr 1191 / 2004 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
4 czerwca 2004 r. w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury,  zmieniony uchwałą nr 3175 / 2006 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2006, otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
       
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr  1263 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 listopada 2011 

 

zmieniająca uchwałę nr 1191 / 2004 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 4 czerwca 2004, zmienionej uchwałą nr 3175 / 2006 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2006 r.  w sprawie 
przyznawania  stypendiów   w  dziedzinie   kultury. 
 
 

 

Stypendia w dziedzinie kultury przyznawane są osobom zajmującym się 

twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami. 

  Mogą ubiegać się o nie funkcjonujące w sferze kultury podmioty, zamierzające 

podjąć określone działania na rzecz podniesienia własnych kwalifikacji.  

Stypendia w dziedzinie kultury dają szansę na pogłębienie wiedzy dotyczącej 

zarówno samej kultury, jak też sposobów jej upowszechniania. Stwarzają także 

możliwość doskonalenia warsztatu twórczego lub wykonawczego także przez 

podjęcie dodatkowych studiów lub staży, co wymaga dużych nakładów finansowych.  

Wprowadzona korekta uchwały nr 1191 / 2004 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 4 czerwca 2004 zmienionej uchwałą nr 3175 / 2006 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2011 roku ma na celu zmianę 

terminu przyjmowania wniosków o nagrody, jak również aktualizację miejsca 

przyjmowania wniosków oraz składu kapituły. 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności,  podjęcie przedmiotowej uchwały  

jest konieczne i uzasadnione.  
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 



       Załącznik do Uchwały      
       Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                                                                                    nr 1263 / 2011  

z dnia 4 listopada 2011 r. 
 
 

 
Regulamin przyznawania stypendiów 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
 
 

1. Stypendia w dziedzinie kultury , zwane dalej „stypendiami”  mogą być   
przyznawane osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami na rzecz Województwa 
Wielkopolskiego. 

 
2. Stypendium może być tylko indywidualne. 

 
 

3. O stypendia mogą ubiegać się  osoby  fizyczne. 
 
4. Stypendium    przyznaje    się    na    dokonanie    w   ustalonym terminie   

określonego przedsięwzięcia. 
 
5. Wysokość stypendium wynosi nie mniej niż minimalne wynagrodzenie za 

pracę. 
 
6. Stypendium może być wypłacane jednorazowo za cały okres jego trwania lub 

w częściach adekwatnych do roku budżetowego. 
 

7. Wielkość środków na stypendia będzie wynikała corocznie z budżetu 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
8. Wnioski o przyznanie stypendiów mogą być składane w okresie  

od 7 listopada do 7 grudnia każdego roku kalendarzowego. Informacja  
o możliwości i terminie składania wniosków zamieszczana jest w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego. 

 
9. Wniosek o przyznanie stypendium powinien być sporządzony według wzoru, 

określonego w załączniku nr 1 do niniejszego regulaminu. 
 

10. Do wniosku powinny zostać dołączone co najmniej dwie rekomendacje, 
sporządzone według wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszego 
regulaminu. 

 
 

11.  Wniosek nie może być rozpatrzony pozytywnie w przypadku : 
    - złożenia go po terminie ,  
    - braków formalnych. 
        



12. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać do Departamentu Kultury    
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 
 

13. Stypendia  przyznaje  Zarząd Województwa Wielkopolskiego w oparciu  
o      propozycje powołanej w tym celu Komisji stypendialnej. 
 

14. Osoba, której przyznano stypendium zobowiązana jest do : 
 

a) wykonania przyjętego programu stypendialnego, 
b) przedstawiania na żądanie przyznającego stypendium wyników 

realizacji programu stypendialnego lub w ustalonych terminach 
przedstawiania okresowych sprawozdań z wykonania tego programu , 

c) przedstawienia w ustalonym terminie sprawozdania z wykonania 
programu stypendium. 

 
15. Szczegółowe zobowiązania stron określa umowa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Regulaminu przyznawania stypendiów 

                                                                                         Marszałka Województwa Wielkopolskiego  
                                  w dziedzinie kultury 

 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

W DZIEDZINIE KULTURY 
 
I DANE OSOBOWE 
 
 
1. Nazwisko................................................................................................................... 
 
2. Imiona……………………………………………………………………………………….  
 
3. Data i miejsce urodzenia ......................................................................................... 
 
4. Adres zameldowania na pobyt stały....................................................................... 
 
........................................................................................................................................ 
 
5. Adres do korespondencji wraz z nr telefonu, faxu, e-mail ………….................... 
 
........................................................................................................................................ 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
6. Nr i seria dowodu osobistego*) .............................................................................. 
 
 
7. NIP*) .......................................................................................................................... 
 
 
8.PESEL*) ..................................................................................................................... 
 
 
II Wykształcenie 
 
 
1. Nazwa szkoły / uczelni............................................................................................. 
 
 
2. Kierunek**)…………………………………………………………………………………. 
 
 
3. Rok rozpoczęcia**)................................................................................................... 
 
 



4. Rok zakończenia***)……………………………………………………………………… 
 
 
5. Uzyskany dyplom / tytuł***)…………………………………………………………….. 
 
 
6. Udział w konkursach, warsztatach, seminariach, itp............................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
7. Opis dotychczasowych osiągnięć w dziedzinie  twórczości artystycznej, 
upowszechnia kultury oraz opieki nad zabytkami.................................................... 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
………………………………………………………………………………………………...... 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
........................................................................................................................................  
 



........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
 
 
 
III. Program stypendialny 
 
 
1.Szczegółowy opis programu………………………………………………………........ 
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 



........................................................................................................................................ 
 
2. Miejsce realizacji………………………………………………………………………….. 
 
 
3. Termin realizacji……………………………………………………………..................... 
 
 
 
 
 
 
4. . Uzasadnienie celowości przyznania stypendium………..................................... 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
 
 
 
 
 
5. Wnioskowana łączna wysokość kwoty stypendium…………………………( zł ) 
 
 
 
 
 
 
.........................................................                          …………………………………….. 
                    miejscowość i data                                    podpis kandydata 
*) w przypadku ubiegania się o stypendium osoby niepełnoletniej, należy podać nr i 
serię dowodu osobistego prawnego opiekuna 
 
**) dotyczy uczniów i studentów 
 
***) dotyczy osób, nie będących uczniami bądź studentami. 

 



Załącznik nr 2 
do Regulaminu przyznawania stypendiów 

                                                                                         Marszałka Województwa Wielkopolskiego  
                                  w dziedzinie kultury 

 
       

FORMULARZ REKOMENDACJI DO STYPENDIUM MARSZAŁKA 
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO W DZIEDZINIE KULTURY 

 
 
1. Rekomendacja dla ..................................................................................................... 
 
2. Imię i nazwisko rekomendującego ............................................................................. 
 
3. Stanowisko, pełniona funkcja .................................................................................... 
 
........................................................................................................................................  
 
4. Nazwa i adres instytucji, z którą związany jest rekomendujący………………………  
 
………………..................................................................................................................  
 
........................................................................................................................................  
 
5. Opis dokonań kandydata............................................................................................ 
  
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
  
  
6. Uzasadnienie przydatności przyznania stypendium…………………………………… 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
........................................................................................................................................ 
 
 
 
.......................................................   ................................................... 
              miejsce i data                                       podpis rekomendującego 
 


